Nach dem Originale im Königl. Provinzial-Archive zu Stettin 
gedruckt in Riedels Cod. B. II, 493.

CLXXXIX.
1369, am Abend vor Himmelfahrt, zu Neubrandenburg: 

Johann Herzog von Meklenburg bestätigt den Verkauf ge
wisser Hebungen zu Jatzke durch Henning von Lübberstorf 
an den Priester Dietrich Zebberyn zur Stiftung eines Al
tars in der Marienkirche zu Friedland.

Nos Johannes Dei gracia Dux Magnopolensis, 
terre Stargardie ac Rozstock tenore presencium notum 
esse volumus universis Christi fidelibus tam pre

sentibus quam futuris, quod Henningus de Lubberstorpe, 
noster fidelis, in presencia nostra constitutus vendidit 
et animo deliberato resingnavit viro discreto domino Ty- 
derico Zebberyn presbytero, pro centum et quadraginta 
quatuor marcis denarioum slavicalium sibi numeratis et 
persolutis redditus quatuor talentorum denariorum Bran- 
denburgensium sitos in villa Jatzeke, quorum duo talenta 
et sex solidi et decem denarii percipi et tolli debent de 
curia in qua nunc habitat Heyno Blanke, de curia autem 
in qua nunc habitat Hermannus Clukow viginti et tres 
solidi et sex denarii, de' curia Blanken et de curia Bul- 
lensteyen sex solidi et quatuor denarii, de curia Parse- 
nowen senioris tres solidi et quatuor denarii, et de 
dictarum curiarum in perpetuum possessoribus cum omni 
jure, fructu et utilitate, quibus dictus Henningus et sui 
predecessores eosdem redditus possidere consueverunt, 
possidendos et ad instauracionem altaris applicandos, 
ita videlicet quod nobis ac nostris successoribus preca
riam et supremum judicium cum servicio in dictis bonis 
reservamus. Nos vero divinum cultum ampliari cupien
tes, redditus prelibatos ob salutem animarum, nostre et 
nostrorum progenitorum, eidem domino Tiderico pro 
fundacione altaris dimisimus et donavimus, et presenti- 
bus dimittimus et donamus. Decrevimus insuper de pre- 
dicti domini Tiderici emptoris consensu, quod collacio 
sive jus patronatus altaris predicti suo fratri Alberto 
Leppin, civi in Vredeiand, ejusdemque Alberti veris here
dibus masculini sexus, quamdiu aliquis illorum vixerit, 
et post decessum masculini sexus ad femineum genus 
pertineat, ipsis autem omnibus decedentibus et extinctis 
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idem juspatronatus apud honorabiles dominos sacerdo
tes fraternitatis, fratres videlicet sacerdotum et scholarum 
in Vredelant, eternaliter perseveret. In hujus rei testi
monium presentes literas fecimus appensione nostri si
gilli roborari. Datum Brandenborch, anno domini mil
lesimo tricentesimo sexagesimo nono, in vigilia ascen
sionis Domini. Testes hujus sunt fideles nostri Her- 
mannus de Eykhorst, Wilkinus de Helpede, milites, do
minus Johannes Brugow noster notarius, Engelkinus 
Manduvel, longus Alardus de Tzernyn, famuli, et alii 
plures fide dingni.